
 
 

 
 

 

ZARZĄDZENIE nr 18/2025 

REKTORA UNIWERSYTETU PAPIESKIEGO JANA PAWŁA II W KRAKOWIE 

z dnia 30 kwietnia 2025 

 

w sprawie 

organizacji roku akademickiego 2025/2026  

na Uniwersytecie Papieskim Jana Pawła II w Krakowie 

 

 

Działając na podstawie § 30 pkt 1 Statutu Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II  

w Krakowie, § 5 ust. 2 Regulaminu studiów wyższych na Uniwersytecie Papieskim Jana 

Pawła II w Krakowie oraz § 8 ust. 2 Regulaminu szkół doktorskich na Uniwersytecie 

Papieskim Jana Pawła II w Krakowie, po zasięgnięciu opinii odpowiednio: Samorządu 

Studenckiego oraz Samorządu Doktorantów, zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

Rok akademicki 2025/2026 rozpoczyna się 1 października 2025 r. i trwa do 30 września 

2026 r. oraz dzieli się na dwa semestry:  

1) semestr zimowy – trwający od 1 października 2025 r. do 25 lutego 2026 r.; 

2) semestr letni – trwający od 26 lutego 2026 r. do 30 września 2026 r.  

 

§ 2 

Organizację roku akademickiego 2025/2026 określa Kalendarium Uniwersytetu 

Papieskiego Jana Pawła II w Krakowie na rok akademicki 2025/2026, stanowiące 

Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

 § 3 

1. Szczegółową organizację roku akademickiego na studiach wyższych, w tym terminy 

odbywania zajęć dydaktycznych, sesji egzaminacyjnej i poprawkowej, dodatkowych 

dni wolnych od zajęć dydaktycznych oraz dni, w których zajęcia dydaktyczne odbywają 

się w formie kształcenia zdalnego na studiach: 

1) stacjonarnych – określa Załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia; 

2) niestacjonarnych – określa Załącznik nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

– z uwzględnieniem ust. 2 i 3. 

2. Rektor może ustanowić w ciągu roku akademickiego dodatkowe dni lub godziny wolne 

od zajęć dydaktycznych, nieprzewidziane w szczegółowej organizacji roku 

akademickiego na studiach wyższych, wydając stosowny komunikat.  

3. Dziekan, po konsultacji z Rektorem, może ustanowić dodatkowe godziny wolne od 

zajęć dydaktycznych nieprzewidziane w szczegółowej organizacji roku akademickiego  



 
 

 
 

 

na studiach wyższych, dla studentów podległego mu wydziału z uwagi na ważne 

powody związane  z działalnością wydziału, wydając stosowny komunikat.  

 

§ 4 

1. Szczegółową organizację roku akademickiego, w tym terminy odbywania zajęć 

dydaktycznych, sesji egzaminacyjnej, dodatkowych dni wolnych od zajęć 

dydaktycznych oraz dni, w których zajęcia dydaktyczne odbywają się w formie 

kształcenia zdalnego w Szkole Doktorskiej na Uniwersytecie Papieskim Jana Pawła II 

w Krakowie określa Załącznik nr 4 do niniejszego Zarządzenia,  z uwzględnieniem ust. 

2. 

2. Rektor lub Dyrektor Szkoły Doktorskiej może ustanowić w ciągu roku akademickiego 

dodatkowe dni lub godziny wolne od zajęć dydaktycznych nieprzewidziane w 

szczegółowej organizacji roku akademickiego w Szkole Doktorskiej, wydając stosowny 

komunikat.  

 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

ks. prof. dr hab. Robert Tyrała 

           R E K T O R 

 
 
 

      
   

 


